

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Søloamci Holding ApS

Walgerholm 1, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 15 23 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søloamci Holding ApS Walgerholm 1 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 15 23 41 Stiftet: 4. maj 2009 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	M-Mobility Finance ApS, København Artibus ApS, København Wheeling ApS, København M-Office ApS, København Wheel ApS, København Mathiesen Ejendomme ApS, København Brohusgade I/S, København Ownel ApS, København Ownel Finance ApS, København Opifex Byg ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings-, konsulent- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -931 t.kr. mod -776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.894 t.kr. mod -3.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-930.887	-776.122
1 Personaleomkostninger	-670.000	-670.495
Driftsresultat	-1.600.887	-1.446.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-491.430	-6.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-62.570	-8.919
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	335.423	149.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.218.750	36.050
Andre finansielle indtægter	3.106.123	820.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.298	-3.655.999
Resultat før skat	3.297.111	-4.112.595
3 Skat af årets resultat	-402.770	825.705
Årets resultat	2.894.341	-3.286.890
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-218.577	-15.862
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.387.082	-6.271.028
Disponeret i alt	2.894.341	-3.286.890

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.343.467	41.499.794
5 Andre tilgodehavender	1.135.070	1.123.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.478.537</u>	<u>42.623.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.478.537</u>	<u>42.623.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.609.846	7.271.041
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	55.668	55.668
6 Udskudte skatteaktiver	318.099	720.869
Tilgodehavende selskabsskat	298.000	372.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	109.426
Andre tilgodehavender	82.275	156.104
Periodeafgrænsningsposter	0	292.608
Tilgodehavender i alt	<u>8.363.888</u>	<u>8.977.716</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.335.564	24.633.139
Værdipapirer i alt	<u>26.335.564</u>	<u>24.633.139</u>
Likvide beholdninger	137.148	252.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.836.600</u>	<u>33.863.189</u>
Aktiver i alt	<u>77.315.137</u>	<u>76.486.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	614.103	614.103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.101.025	26.175.740
Overført resultat	21.776.596	29.307.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	58.991.724	59.097.383
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	720.000	720.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	720.000	720.000
Gæld til pengeinstitutter	20.365	104.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.639.431	13.707.534
Anden gæld	2.943.617	2.857.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.603.413	16.669.431
Gældsforpligtelser i alt	18.323.413	17.389.431
Passiver i alt	77.315.137	76.486.814

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	614.103	26.175.740	29.307.540	3.000.000	59.097.383
Primokorrektion	0	6.143.862	-6.143.862	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-218.577	-1.387.082	4.500.000	2.894.341
	614.103	32.101.025	21.776.596	4.500.000	58.991.724

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.000	669.905
Andre omkostninger til social sikring	0	590
	670.000	670.495
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.895	180.980
Andre finansielle omkostninger	12.403	3.475.019
	208.298	3.655.999
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-109.426
Årets regulering af udskudt skat	402.770	-716.279
	402.770	-825.705
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	9.180.192	8.530.189
Tilgang i årets løb	62.250	666.670
Afgang i årets løb	0	-16.667
Kostpris 31. december 2023	9.242.442	9.180.192
Opskrivninger 1. januar 2023	32.319.602	28.343.985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-218.577	133.889
Årets tilbageførsler på afgang	0	-279.207
Andre kapitalbevægelser	0	4.120.935
Opskrivninger 31. december 2023	32.101.025	32.319.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	41.343.467	41.499.794

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	1.123.831	1.112.704
Tilgang i årets løb	11.239	11.127
Kostpris 31. december 2023	1.135.070	1.123.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.135.070	1.123.831
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.135.070	1.123.831
	1.135.070	1.123.831
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	720.869	4.590
Udskudt skat af årets resultat	-402.770	716.279
	318.099	720.869
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datterselskabers bankmellemværende er der stillet selvskyldnerkaution fra moderselskabet.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		2.504.132
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		212.868
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
